



Starostwo Powiatowe w Braniewie
Urząd Miasta w Braniewie
Oddział PTTK Ziemi Elbląskiej

Międzynarodowy Plener Malarski **IX „WARMIŃSKIE SPOTKANIA TWÓRCZE”**



STANISŁAW CHLEBOWSKI

polski artysta malarz, urodzony 30 VII 1890 w Braniewie zmarł 20 XI 1969 w Gdańsku. Artysta wywodził się z braniewskiej katolickiej, rodziny inteligentnej, ojciec Antoni był profesorem filologii klasycznej w gimnazjum a matka Agata, pianistką. Kuzyn ojca Stanisław Chlebowski (1835-1884) był słynnym XIX-wiecznym polskim malarzem orientalistą.

Braniewo, 12 - 19 października 2014 r.

Organizatorzy:

Starostwo Powiatowe w Braniewie,
Urząd Miasta w Braniewie,
PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej.

Współorganizatorzy:

Braniewskie Centrum Kultury w Braniewie,
Parafia św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Braniewie,
Miejski Ośrodek Sportu w Braniewie.

Komitet Organizacyjny:

Zbigniew Kędziora – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego,
Andrzej Zieliński – Zastępca ds. organizacyjno-programowych,
Agnieszka Banaś – Sekretarz,
Marzenna Otto – Komisarz Pleneru.

Cel pleneru:

promocja miast i gmin powiatu braniewskiego,
integracja środowisk twórczych,
integracja artystyczna mieszkańców regionu,
tematem tegorocznego pleneru są zabytki i malownicze miejsca Ziemi
Braniewskiej.

Organizatorzy pleneru zapewniają:

noclegi w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami,
całodzienne wyżywienie,
materiały malarskie (podobrazia, papier, farby, rozpuszczalniki, itp.),
pomoc merytoryczną oraz wyposażoną pracownię,
a ponadto mają możliwość udziału w imprezach towarzyszących.

Sprawy organizacyjne:

Uczestnicy biorą udział w plenerze na własną odpowiedzialność – organizatorzy
nie zapewniają ubezpieczenia na czas trwania pleneru.

Koszt udziału w plenerze wynosi 20 zł od osoby.

Uczestnicy mogą przywieść ze sobą gotowe dzieła, które zostaną
pokazane na wystawach poplenerowych. Uczestnicy zobowiązani są do
wykonania min. 2-ch prac malarskich, które zostają u organizatorów pleneru.

W sprawach udziału w plenerze prosimy o kontakt z:

PTTK ODDZIAŁ ZIEMI ELBLĄSKIEJ W ELBLĄGU

82-300 ELBLĄG, ul. KRÓTKA 5

tel. (0-55) 641-12-96; e-mail: pttk_elblag@wp.pl

lub z Andrzejem Zielińskim tel. kom. 511 243158. Organizatorzy pleneru
zastrzegają sobie jednak prawo do wyboru uczestników pleneru.